
0

埼玉県では多くの企業で深刻な人手不足への対応が喫緊の課題となっており、
人手不足対策の一助となることから、令和7年1月30日に埼玉県商工会議所連合会と
株式会社タイミーで包括連携協定を締結いたしました。
これにより、埼玉県内の各商工会議所の会員事業者様の皆様は以下の限定サービス
の利用を受けられます。

包括連携協定を締結しました
埼玉県商工会議所連合会×タイミー

画像引用：https://corp.timee.co.jp/news/detail-4085/
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   【初月のシステム利用手数料無料について】
　(株)タイミ―のサービスを利用頂けるアカウント発行後、初めて募集掲載頂いた月の手数料が無料になります。
　※チラシ裏面の専用サイトからお申し込みいただいた事業者様限定になります
     (利用手数料は実際に働いた分のみ発生します。既にタイミーをご利用されている事業者の方は手数料無料の対象外です。

(例) ※4/1にアカウント発行し4/2に初めて募集掲載頂いた場合　　4/2~4/30の間に発生した手数料が無料 
　　※4/1にアカウント発行し4/24に初めて募集掲載頂いた場合　　4/24~4/30の間に発生した手数料が無料
　　※4/1にアカウント発行し5/1に初めて募集掲載頂いた場合　　5/1~5/31の間に発生した手数料が無料
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交通費を含む合計報酬額の

30％
●振込関連手数料：1人あたり220円

●交通費：支給有無の選択が可能
※すでにご登録がお済みの場合は対象外です。詳細は下記注意事項をご確認ください。
※上記限定サービスを受ける場合は、裏面の専用QRコードから申し込みをしていただく
必要があります。

タイミーは、働きたい時間と働いてほしい時間をマッチングするスキマバイトサービスです。
企業は来てほしい時間や求めるスキルを指定するだけで、条件にあった働き手が自動でマッチングします。

規模や時間を問わず、あらゆる業種で利用可能です。

〜人手不足対策にお悩みの会員事業者の皆様へ〜

この時間だけ働きたい！ この時間だけ働いて欲しい！

埼玉県内商工会議所 会員事業者限定サービス埼玉県内商工会議所 会員事業者限定サービス



システム手数料

運用支援費用

求人掲載料

初期費用

交通費を含む日当報酬の30%

振込関係手数料 1人あたり220円
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キャンペーン適用になる
タイミーのアカウント登録は
専用サイトからお願いします。
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日雇日額表の丙欄適用
（日当9,300円ブロック）

安心でラクに運用できるからこそ、
多くの事業者にご利用いただいています。
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人材紹介料ナシ！
求人掲載費用0円！

スカウト無料！
交通費を含む日当報酬の30%が手数料として発生しま
すが、求人掲載費用や紹介料など、それ以外の費用は
一切かかりません。（振込関連手数料のみ、ご負担を
お願いします。）

00 円

00 円

00 円

労働条件通知書の自動生成
（作成作業は不要）

給
与

給与の立替払い
（ワーカーごとの振込不要）

月88,000円以上働けないブロック
（社保適用とマイナンバーも不要）

給与支払報告書・マイナンバー回収・
源泉徴収票の提出不要
（年間30万円ブロック）

店舗登録時、店舗コード欄に
《会議所名》をご入力ください

タイミーなら運用
もラクチン♪

登録ワーカー数

1,000万人
スマホアプリのサービスだから、利用者の80%以上
が10代~40代！全国各地の大学生から会社員まで、
幅広く利用されています！

以上！

※データは2024年12月末時点の 
アプリ登録情報を基に算出
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